
会计与金融学院2022年元旦晚会节目参演名单
序号 姓名 年级专业班级 学号 备注 德育加分

1 黄煌 20财务管理1班 200302103019 再一次出发 1

2 朱嘉颖 20财务管理1班 200302101137 再一次出发 1

3 陈姝宇 20财务管理1班 200302104331 再一次出发 1

4 朱文韬 20财务管理1班 200302103850 再一次出发 1

5 雷曼昵 20财务管理1班 200302101315 再一次出发 1

6 向秋月 20财务管理2班 200302104339 再一次出发 1

7 王倩仪 20会计学2班 200301101351 再一次出发 1

8 蔡卓铖 20会计学2班 200301101350 再一次出发 1

9 缪旭敏 20会计学3班 200301100832 再一次出发 1

10 黄静玭 20会计学3班 200301100713 再一次出发 1

11 马如龙 20会计学4班 200301100596 再一次出发 1

12 吴佳燕 20金融工程2班 200304101724 再一次出发 1

13 吴琼 20金融工程2班 200304103572 再一次出发 1

14 黄晓璇 20金融工程3班 200304103761 再一次出发 1

15 叶超悦 20金融工程3班 200304102546 再一次出发 1

16 顾雅琪 20审计学1班 200305101779 再一次出发 1

17 罗祺 20审计学1班 200305104314 再一次出发 1

18 伍焕婷 20审计学2班 200305100588 再一次出发 1

19 李欣妍 20审计学2班 200305101382 再一次出发 1

20 张程程 21财务管理2班 210302100949 再一次出发 1

21 罗浩 21财务管理2班 210302101117 再一次出发 1

22 麦志恒 21财务管理2班 210302101253 再一次出发 1

23 皮奥昕 21会计学1班 210301100966 再一次出发 1

24 程子萱 21会计学1班 210301100123 再一次出发 1

25 姚健翔 21会计学1班 210301100738 再一次出发 1

26 李雨桐 21会计学1班 210301101639 再一次出发 1

27 廖钰蕊 21会计学1班 210301100907 再一次出发 1

28 黄霓虹 21会计学2班 210301101815 再一次出发 1

29 韩依霖 21会计学2班 210301102935 再一次出发 1

30 郑树涛 21会计学2班 210301100825 再一次出发 1

31 邓幽芷 21会计学2班 210301100557 再一次出发 1

32 谢可雯 21会计学3班 210301100903 再一次出发 1

33 赵禹燃 21会计学3班 210301103048 再一次出发 1

34 梁译尹 21会计学3班 210301100838 再一次出发 1

35 徐雨杨 21会计学3班 210301103519 再一次出发 1

36 杨烨铭 21会计学3班 210301101006 再一次出发 1

37 左泉音 21会计学3班 210301101628 再一次出发 1

38 罗晓蓝 21金融工程1班 210304102405 再一次出发 1

39 李若宁 21金融工程1班 210304103718 再一次出发 1

40 徐文逢 21金融工程2班 210304103558 再一次出发 1

41 杨德志 21金融工程2班 210304102400 再一次出发 1

42 黄翰楠 21金融工程2班 210304101508 再一次出发 1

43 何雨阳 21金融工程3班 210304101302 再一次出发 1

44 姚唯杰 21金融工程3班 210304103045 再一次出发 1

45 谢思烨 20审计学1班 200305100674 再一次出发 1

46 张蓉颖 20会计学1班 200301103700 再一次出发 1



47 翁梓烨 19审计学1班 190305100817 再一次出发 1

48 庄璐瑶 20会计学4班 200301102540 再一次出发 1

49 麦均图 20金融工程2班 200304102750 再一次出发 1

50 刘向珂 20财务管理1班 200302104195 再一次出发 1

51 冯芊颖 20会计学4班 200301101139 再一次出发 1

52 庄璐瑶 20会计学4班 200301102540 多远都可以到达 1

53 关亦可 21会计学1班 210301103316 多远都可以到达 1

54 利伊茗 21会计学2班 210301101585 多远都可以到达 1

55 陈彦如 21金融工程3班 210304101548 多远都可以到达 1

56 张莹 21会计学1班 210301103513 多远都可以到达 1

57 李莹 21金融工程1班 210304102586 多远都可以到达 1

58 陈晓怡 21金融工程2班 210304102470 多远都可以到达 1

59 谢思烨 20审计学1班 200305100674 贝加尔湖畔的晴天 1

60 罗浩 21财务管理2班 210302101117 贝加尔湖畔的晴天 1

61 麦志恒 21财务管理2班 210302101253 贝加尔湖畔的晴天 1

62 尹豫 21会计学2班 210301103331 拒绝诈骗 1

63 徐奕港 21会计学2班 210301100901 拒绝诈骗 1

64 李海林 21会计学2班 210301102969 拒绝诈骗 1

65 邱子豪 21会计学2班 210301100908 拒绝诈骗 1

66 韩依霖 21会计学2班 210301102935 拒绝诈骗 1

67 杨烨铭 21会计学3班 210301101006 拒绝诈骗 1

68 田霄然 19财务管理1班 190302104135 稻子熟了 1

69 黄晓璇 20金融工程3班 200304103761 听到我 1

70 梁译尹 21会计学3班 210301100838 听到我 1

71 赵禹燃 21会计学3班 210301103048 听到我 1

72 麦志恒 21财务管理2班 210302101253 听到我 1

73 蔡卓铖 20会计学2班 200301101350 听到我 1

74 黄霓虹 21会计学2班 210301101815 听到我 1

75 戚月婷 19会计学2班 190301103453 张桂梅—照亮一代人的明
灯

1

76 李志铠 19会计学2班 190301103245 张桂梅—照亮一代人的明
灯

1

77 韦振标 19会计学2班 190301103330 张桂梅—照亮一代人的明
灯

1

78 李屏仪 19会计学1班 190301103501 张桂梅—照亮一代人的明
灯

1

79 刘文佳 20财务管理1班 200302100873 张桂梅—照亮一代人的明
灯

1

80 刘新页 20财务管理2班 200302102368 张桂梅—照亮一代人的明
灯

1

81 陈璐 19会计学2班 190301103805 张桂梅—照亮一代人的明
灯

1

82 李欣 20财务管理1班 200302104193 张桂梅—照亮一代人的明
灯

1

83 许淳柔 20财务管理1班 200302101188 张桂梅—照亮一代人的明
灯

1

84 谢星宇 19财务管理1班 190302103784 张桂梅—照亮一代人的明
灯

1

85 李百斌 19会计学2班 190301103829 张桂梅—照亮一代人的明
灯

1

86 梅漫琪 19财务管理1班 190302104431 仰望星空 1

87 卢涟漪 19会计学1班 190301101236 仰望星空 1

88 陈艺潼 19审计学2班 190305103180 仰望星空 1

89 麦家旗 19会计学1班 190301100858 仰望星空 1

90 吴莹莹 19金融工程1班 190304101800 仰望星空 1

91 翁梓烨 19审计学1班 190305100817 仰望星空 1

92 谢欣欣 19会计学2班 190301103736 仰望星空 1

93 梁翠珊 19会计学2班 190301102802 仰望星空 1

94 杨小波 19会计学4班 190301103500 仰望星空 1



95 孙文蕾 19金融工程2班 190304105248 仰望星空 1

96 王芯萍 19会计学1班 190301105470 仰望星空 1

97 吴晓彤 19审计学1班 190305100522 仰望星空 1

98 张蓉颖 20会计学1班 200301103700 幻 1

99 邹雯惠 20会计学1班 200301103750 幻 1

100 关亦可 21会计学1班 210301103316 幻 1

101 李莹 21金融工程1班 210304102586 幻 1

102 李若宁 21金融工程1班 210304103718 幻 1

103 陈彦如 21金融工程3班 210304101548 幻 1

104 何雨阳 21金融工程3班 210304101302 少年 1

会计与金融学院团总支
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